ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
на оказание услуг по организации горячего питания
для ОУ г. Красноярска № г2ОП-СМП от 11.07.2024г.

г. Красноярск                                                                                          «12» июля 2024 г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 2» (далее -
МАОУ Гимназия № 2), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Штейнберг
Ирины Геннадьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и победитель
конкурса в электронной форме МСП на оказание услуг по организации горячего питания для
ОУ г. Красноярска Общество с ограниченной ответственностью «КрасПит» (далее - ООО
«КрасПит»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Линкевича Олега
Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в
дальнейшем «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение (далее –
соглашение) о нижеследующем:

1. В соответствии с пунктом 1 статьи 450 Гражданского кодекса Российской Федерации,
пунктом 14.1. договора № г2ОП-СМП от 11.07.2024г., Стороны пришли к соглашению,
изложив в следующей редакции:

«5.2.27. Не позднее 5 (пяти) рабочих дней со дня заключения договора, предоставить
Заказчику список сотрудников пищеблока, состоящих в трудовых отношениях с Исполнителем,
с приложением:

копий документов, подтверждающих трудоустройство (копия трудового договора или
сведения о трудовой деятельности, предоставляемые из информационных ресурсов Фонда
пенсионного и социального страхования Российской Федерации по форме СТД-СФР с
подписью уполномоченного лица органа, выдавшего такие сведения, полученные не позднее 5
(пяти) рабочих дней со дня заключения договора);

копий документов, подтверждающих квалификацию (копия документа об образовании)»
2. Остальные условия договора остаются без изменений.
3. Настоящее соглашение распространяет свое действие с момента его подписания

обеими сторонами, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,
по одному экземпляру для каждой Стороны.

ЗАКАЗЧИК:
Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 2»

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Общество с ограниченной ответственностью
«КрасПит»

Директор МАОУ Гимназия № 2

Директор ООО «КрасПит»

И.Г. Штейнберг

О.И. Линкевич

Передан через Диадок 12.07.2024 10:55 GMT+03:00
40a1fa48-db9d-4547-b445-0a525cd2320e

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 40a1fa48-db9d-4547-b445-0a525cd2320e

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ООО "КРАСПИТ"
ЛИНКЕВИЧ ОЛЕГ ИВАНОВИЧ,
ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 0199832900B5B06FA943C886323
25C47C7
с 09.11.2023 05:21 по 09.02.2025
05:21 GMT+03:00

12.07.2024 10:55 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 2"
Штейнберг Ирина Геннадьевна,
Директор

 Не требуется для подписания 7010734A886643845A5DB7E55A
F7F765
с 09.01.2024 11:00 по 03.04.2025
11:00 GMT+03:00

12.07.2024 11:02 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2